
Zarządzenie Nr 0151/20/08
Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 07 kwietnia 2008 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 25 ust.1, art.35 ust. 1 i 2, ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.  (tj.  Dz.  U. z 2004r.  Nr  261, poz.2603 z późniejszymi 
zmianami) oraz ww wykonaniu Uchwały Nr XVII/27/2008 z dnia 03  kwietnia  2008r. Rady Gminy w 
Krzyżanowicach w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dzierżawę części działki nr 446 
k.m. 1   położonej w Chałupkach

zarządzam, co następuje:

§ 1

podaje  do  publicznej  wiadomości,  że  z  zasobu  nieruchomości  Gminy  Krzyżanowice  została 
przeznaczona do dzierżawy następująca nieruchomość:

1.Numer ewidencyjny nieruchomości              -      446

 2.Położenie nieruchomości                              -      k.m. 1 Chałupki

 3.Numer księgi  wieczystej                         -      KW nr 32647

 4.Powierzchnia działki                                   -      0,1700 ha,

 5.Rodzaj użytku                                              -     W, (rów skanalizowany)

 6.Powierzchnia gruntu dzierżawnego             -     0,0150 ha

 7.Wysokość czynszu dzierżawnego                -    457,50 zł/miesiąc (brutto)
 8. Sposób zagospodarowania nieruchomości -    pod działalność handlową

§ 2

Wykaz podlega wywieszeniu w tablicy ogłoszeń urzędu, we wszystkich miejscowościach gminy na 
okres 21 dni,  oraz  na stronie  internetowej   tutejszego urzędu.  Informacja  o  wywieszeniu  wykazu 
zostanie podana w prasie lokalnej.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie powierzam podinspektorowi 
d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


